UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM TRUNG

Số:         /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Trung, ngày        tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

Tiếp công dân định kỳ tuần thứ tư tháng 10 năm 2025

Thực hiện Luật Tiếp công dân và các quy định về trách nhiệm của người

đứng đầu cấp ủy, chính quyền trong việc tiếp dân, đối thoại trực tiếp và xử lý

những phản ánh, kiến nghị của nhân dân; đồng chí Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã tổ

chức tiếp dân định kỳ tuần thứ tư tháng 10 năm 2025.

1. Thời gian: Ngày 23 tháng 10 năm 2025 (thứ năm).

- Từ 07 giờ 30’: Họp để nghe báo cáo kết quả công tác tiếp dân;

- Từ 08 giờ 00’: Các đồng chí lãnh đạo xã tiếp dân.

Thành phần: Đồng chí Chủ tịch UBND, Trưởng phòng kinh tế, Trưởng

phòng Văn hóa – Xã hội, Đại diện ban Công an xã, cán bộ phụ trách công tác tiếp

dân và các thành phần khác khi có yêu cầu của chủ tịch UBND.

2. Địa điểm: Phòng Tiếp công dân, thôn Trung Thành, xã Cẩm Trung, Tỉnh

Hà Tĩnh.

Ủy ban nhân dân xã thông báo để nhân dân có những vấn đề liên quan cần

phản ánh, kiến nghị, khiếu nại, tố cáo (thuộc các trường hợp được tiếp) biết, gửi

đơn đăng ký tiếp dân về UBND xã (qua Văn phòng HĐND và UBND xã) để

tổng hợp; hoặc trực tiếp có mặt đúng thời gian, địa điểm nêu trên để được tiếp.

Đề nghị đài truyền thanh xã, các đồng chí thôn trưởng các thôn thông tin

rộng rãi thông báo này để Nhân dân biết./.

 Nơi nhận:
- Văn phòng Đảng ủy;

- Chủ tịch, các phó chủ tịch UBND;

- Các phòng, ngành UBND xã;

- Công an xã;

- Đài truyền thanh xã (để thông tin);

- Cổng thông tin điện tử xã;

- Các đơn vị thôn;

- Lưu: VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Chu Xuân Bằng

HỎA

		2025-10-21T21:38:49-0800

		2025-10-21T10:00:30+0700

		2025-10-21T10:00:31+0700

		2025-10-21T10:00:31+0700